UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
     Số: 2713/ QĐ-SGDĐT

                                                               Thừa Thiên Huế, ngày 02  tháng  12 năm 2014
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc và công nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi nghề phổ thông cấp tỉnh - Năm học 2014-2015

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỪA THIÊN HUẾ

       Căn cứ Quyết định số 2383/QĐ-UB ngày 11/11/2013 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu, tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo;

        Căn cứ công văn số 1982/SGD&ĐT-GDCN ngày 19/9/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc “Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi nghề phổ thông lần thứ 5 năm học 2014-2015”;

      C¨n cø kÕt qu¶ chÊm thi vµ ®Ò nghÞ cña Chñ tÞch Héi ®ång gi¸m kh¶o Hội thi Giáo viên dạy giỏi nghề phổ thông lần thứ 5 năm học 2014-2015,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Công nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi nghề phổ thông cấp tỉnh và tặng Giấy khen cho các cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong Hội thi Giáo viên dạy giỏi nghề phổ thông lần thứ 5 tỉnh Thừa Thiên Huế - Năm học 2014-2015
( cã danh s¸ch ®Ýnh kÌm )

      §iÒu 2.  Kèm theo Giấy khen và mức tiền thưởng có giá trị theo quy định về chế độ khen thưởng hiện hành của Nhà nước.
     Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều , thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

                                        GIÁM ĐỐC

-  Như điều 3;

-  Ban Giám đốc Sở;
 -  Lưu: VT, GDCN.

                                                                                        Phạm Văn Hùng
DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI -  ĐƯỢC CÔNG NHẬN GIÁO VIÊN DẠY GIỎI
 HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI NGHỀ PHỔ THÔNG CẤP TỈNH LẦN THỨ 5
( Kèm theo Quyết định số: 2713 /QĐ-SGD&ĐT ngày 02/12/2014)
	TT
	Họ và tên
	Môn
	Đơn vị
	Đạt giải

	1
	Võ Thị Phương Trang
	Điện
dân dụng
	Trường THPT Cao Thắng
	Nhất

	2
	Lê Văn Vinh
	Điện
dân dụng
	Trung tâm KTTH-HN Phong Điền
	Nhất

	3
	Nguyễn Thị Ái Mỹ
	Làm vườn
	Trung tâm KTTH-HN Ngũ Điền
	Nhất

	4
	Đặng Thị Phương Thảo
	Nấu ăn
	Trường THPT Cao Thắng
	Nhất

	5
	Hoàng Ngọc Bảo Quốc
	Nhiếp ảnh
	Trung tâm KTTH-HN Thành Nội
	Nhất

	6
	Nguyễn Thị Nga
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Ngũ Điền
	Nhất

	7
	Lê Nguyễn Mạnh Chính
	Điện
dân dụng
	Trung tâm KTTH-HN Hương Thủy
	Nhì

	8
	Trần Thị Nhung
	Điện
dân dụng
	Trung tâm KTTH-HN Hương Trà
	Nhì

	9
	Hồ Văn Vũ
	Làm vườn
	Trung tâm KTTH-HN Hương Thủy
	Nhì

	10
	Lê Thị Minh Thủy
	Nấu ăn
	Trung tâm KTTH-HN Phong Điền
	Nhì

	11
	Nguyễn Hiệp Duy Hiếu
	Nhiếp ảnh
	Trung tâm KTTH-HN Hương Thủy
	Nhì

	12
	Hồ Ngọc Đạt
	Tin học
	Trung tâm GDTX A Lưới
	Nhì

	13
	Nguyễn Thị Đan Thanh
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Nguyễn Du
	Nhì

	14
	Hà Thị Hương Giang
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Phú Vang
	Nhì

	15
	Trần Nhật Bình
	Điện
dân dụng
	Trung tâm KTTH-HN Phong Điền
	Ba

	16
	Nguyễn Thị Tường Loan
	Cắt may
	Trung tâm KTTH-HN Thành Nội
	Ba

	17
	Trần Đức Minh
	Làm vườn
	Trung tâm KTTH-HN Ngũ Điền
	Ba

	18
	Trần Thị Niềm
	Làm vườn
	Trung tâm KTTH-HN Hương Trà
	Ba

	19
	Nguyễn Xuân Lộc
	Làm vườn
	Trung tâm KTTH-HN Phong Điền
	Ba

	20
	Nguyễn Thị Vy Diễm
	Nấu ăn
	Trung tâm KTTH-HN Quảng Điền
	Ba

	21
	Đoàn Thị Ánh Tân
	Nấu ăn
	Trung tâm KTTH-HN Nguyễn Du
	Ba

	22
	Nguyễn Văn Sòng
	Nhiếp ảnh
	Trung tâm KTTH-HN Phong Điền
	Ba

	23
	Ngô Thị Thùy Trang
	Thú y
	Trung tâm KTTH-HN Phú Vang
	Ba

	24
	Nguyễn Thị Phương Minh
	Thú y
	Trung tâm KTTH-HN Hương Trà
	Ba

	25
	Lê Diên Trung
	Thú y
	Trung tâm KTTH-HN Hương Thủy
	Ba

	26
	Phan Cảnh Ủy
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Quảng Điền
	Ba

	27
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Thành Nội
	Ba

	28
	Trần Văn Hòa
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Phú Vang
	Ba

	29
	Phạm Thị Thiên An
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Hương Thủy
	Ba

	30
	Phạm Văn Khánh
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Quảng Điền
	Ba

	31
	Phan Thị Hà My
	Tin học
	Trung tâm KTTH-HN Phong Điền
	Khuyến khích

	32
	Hoàng Nguyễn Nhật Nam
	Thú y
	Trung tâm KTTH-HN Hương Trà
	Khuyến khích

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI
LỚN TUỔI NHẤT, NHỎ TUỔI NHẤT ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI NGHỀ PHỔ THÔNG CẤP TỈNH LẦN THỨ 5

( Kèm theo Quyết định số: 2713 /QĐ-SGD&ĐT ngày 02/12/2014)
	TT
	Họ và tên
	Môn
	Tuổi
	Đơn vị
	Đạt giải

	1
	Lê Nguyễn Mạnh Chính
	Điện
 dân dụng
	25
	Trung tâm KTTH-HN Hương Thủy
	Nhì

	2
	Nguyễn Văn Sòng
	Nhiếp ảnh
	46
	Trung tâm KTTH-HN Phong Điền
	Ba

   Tổng cộng có:
                     - Giải chính thức: 32 giải
                        + Giải Nhất: 06
                        + Giải Nhì: 08
                        + Giải Ba: 16
                        + Giải Khuyến khích: 02
                     - Công nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh: 32 giáo viên
                     - Giáo viên đạt giải lớn tuổi nhất:  01 giáo viên
                     - Giáo viên đạt giải nhỏ tuổi nhất: 01 giáo viên